
Internal

Smlouva o dodávce
elektřiny z vlastního odběrného místa

Smluvní strany:

Dodavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vHríadci
Králové, sp.zn. Pr52
sídlo: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6,
IČ: 64809447, DIČ: C264809447
jednající ředitelem Ing. Tomášem Pospíšilem

dále jen dodavatel na straně jedné

Odběratel: Radlice Rozvojová, a.s.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
19532
sídlo: Výmolova 353/3, Radlice, 150 00 Praha 5
IČ: 02451221, DIČ: c202451221
Jednající Ing. Josefem Šedivým, předsedou představenstva

Ing. Danielem Rubriciem MBA, členem představenstva

dále jen odběratel na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením 5 1746 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném & účinném znění, tuto

smlouvu o dodávce
elektřiny z vlastního odběrného místa:

I.
Uvodní ustanovení

1. Dodavatel je řádným, smluvně zajištěným odběratelem elektrické energie od distributora elektřiny
z následujícího odběrného místa na území města Hradec Králové: RVO 88 Collinova ul. 500 03
Hradec Králové, 0M 867437, EAN 859182400700916262.

2. Odběratel má zájem výše uvedené OM využívat za účelem odběru elektřiny pro 8 ks pouličních
lamp veřejného osvětlení pro osvětlení parkovací plochy u budovy ČSOB banky, umístněných na
pozemcích, popř. vedoucí přes pozemky pp. č. 313/118, pp. č. 313/120, pp. č. 313/119, pp. č.
313/313/6, pp. č. 313/79 a pp. č. 313/3, v ul. Collinova, k. ú. Věkoše, obec Hradec Králové, PSČ
500 03 (dále dohromady jako „VO Collinova“).

II.
Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se dodavatel zavazuje, při splnění ostatních sjednaných podmínek,
odběrateli poskytnout odběr elektřiny zvlastniho odběrného místa, (deňnovaného vúvodním
ustanovení, odstavci 1 této smlouvy), a to v kvalitě stanovené platnou legislativou, pro zajištění
provozu lamp VO na území města Hradec Králové.

' Dne: 13.02.2023 v 13:02:30
\ Čj: TSM/118112023

Listůdl Příloh:0 „„a/<,



Internal

., Odběratel se zavazuje elektřinu odebrat a zaplatit za ni cenu stanovenou touto smlouvou a splnit
ostatní sjednané závazky.

III.
Množství a cena odebrané elektrické energie a způsob platby

Množství odebrané elektrické energie je stanoveno paušálním propočtem následovně:

Budou použita led svítidla (iGuzzini, Bilbao) o výkonu 30,4 W.

Zdrojem elektrické energie pro provoz svítidel je rozvaděč RVO 88., instalovaný příkon 243,2 W.
Předpokládaný odběr: svícení po dobu 10 hodin denně při spotřebě 243,2 W na 8 svítidel a dobu
provozu 365 dní v roce
Spotřeba elektrické energie !8 svítidel! den: 0,2432 kW x 10  hod = 2,432 kW
Spotřeba elektrické energie /8 svítidel! rok: 2,432 kW x 365 = 887,68 kW

Cena za poskytnutou elektřinu bude dodavatelem vyúčtována ročně v souladu s článkem III./l. této
smlouvy — celkové množství spotřebované energie bude vynásobené sazbou za MWh fakturovanou,
včetně platné sazby DPH, distributorem elektřiny pro odběrné místo uvedené v článku I./  1 smlouvy
s tím, že k ceně ze strany dodavatele nebude připočítávána žádná přirážka.

. V návaznosti na vyúčtování distributora elektřiny provede dodavatel odběrateli přefakturaci ceny
za elektrickou energii k 31. prosinci příslušného roku. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění se
považuje den doručení posledního vyúčtování od distributora v příslušném roce.

Splatnost faktury je 30 dní od vystavení. Při nedodržení termínu splatnosti je odběratel povinen
zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

IV.
Doba trvání smlouvy

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění se
zavazuje provést dodavatel.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Poskytovatel a odběratel tímto prohlašují, že k poskytování resp. odběru elektrické energie dle této
smlouvy docházelo již před nabytím účinnosti této smlouvy, a to na základě jejich dohody počínaje
dnem 1.1.2022, a to za ceny a dalších podmínek, které jsou shodné s podmínkami uvedenými v této
smlouvě. Poskytovatel a odběratel se dohodli, že odběratel uhradí takto odebranou el.energii
z předmětného odběrného místa na základě faktury — daňového dokladu, který pro tyto účely
poskytovatel odběrateli za rok 2022 vystaví (se splatností 3 0  dní ode dne vystavení).

V.
Ostatní ujednání

Elektřina bude odběrateli dodavatelem poskytována v kvalitě dodávané dodavateli distributorem.

Dodavatel je povinen po dobu účinnosti této smlouvy poskytovat elektřinu odběrateli nepřetržitě.

. Dodavatel je povinen na požádání odběratele doložit vyúčtování distributora elektřiny, na základě
kterého přefakturoval poměrnou část elektřiny odběrateli.



Internal

. Pokud dojde v průběhu smluvního vztahu ke změně v počtu lamp, pro které dodavatel poskytuje
elektřinu, je odběratel povinen tuto změnu neprodleně písemně oznámit dodavateli.

Dodavatel při splnění všech povinností souvisejících se zajištěním nepřetržitosti poskytování
elektřiny je oprávněn omezit„ nebo přerušit poskytování elektřiny na dobu nezbytně nutnou v těchto
případech:

- při přerušení dodávek elektřiny ze strany distributora elektřiny
- při událostech charakteru vyšší moci a při vzniku závažných pomoh na odběme'm

zařízení dodavatele
- pokud odběratel nedodržel termín splatnosti faktury

. V případech uvedených v článku V./5. této smlouvy neodpovídá dodavatel odběrateli za vzniklé
škody a ušlý zisk.

VII.
Závěrečná ustanovení

Smlouvu lze vedle písemné dohody ukončit i písemnou výpovědí a to kteroukoli ze smluvních stran.
Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po  doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

. Dodavatel i odběratel mají právo odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této
smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany odběratele se
považuje například prodlení s úhradou spotřebované elektrické energie delší než 15 dní. Odstoupení
od této smlouvy j e  účinné jeho doručením druhé smluvní straně. Odstoupení musí být písemné.
Smluvní strany výslovně sjednávají pro případ odstoupení od smlouvy, že se smlouva neruší od
počátku, ale ode dne doručení písemného odstoupení od smlouvy příslušné smluvní straně.
Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení sjednaných úroků z prodlení, které
k okamžiku odstoupení od smlouvy již dospěly, práv na náhradu škod vzniklých z porušení smluvní
povinnosti ani ujednání, které mají vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od
smlouvy.

. Dodavatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případě, pokud by insolvenčním
soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku odběratele.

Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ztéto smlouvy budou řešit přednostně
dohodou.

. V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé smlouvy,
jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této smlouvy a lze-li
předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného ustanovení,
rozpoznala-li by strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí smluvní strany takové neplatné
ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu
neplatného ustanovení a bude v souladu s platným právním řádem.

Jakékoli změny či dophšky této smlouvy jsou platné pouze vpísemné formě a musí být
odsouhlaseny smluvními stranami.

. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s plamostí originálu s tím, že každá strana obdrží
po jednom výtisku.



Internal

8. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, této smlouvě rozumí,
souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z této smlouvy
vyplývajících & na důkaz toho k ní připojují své podpisy.

VHradciKrálové,dne VPrazedne .....................

Ingwpíšu, ředitel Áwěšedivý, předseda představenstva
é sTechn lužby Hradec Krá vé Radlice Rozvo'ová, a.s.

. . . _, _,
Ing. Damel Rubrlclus, cl predstavenstva

Radlice Rozvojová, a.s.




